令和７年 11月 17日

関係各位

東京都立大泉特別支援学校

校長  中島 雄佑

令和７年度 道徳授業地区公開講座の御案内

 平素より本校の教育活動へ御理解御協力いただき、心より感謝申し上げます。

 さて、下記の日程で道徳授業地区公開講座を開催いたします。授業後の意見交換会では、御参加され

た皆様の御意見をいただき、今後の授業に役立てたいと考えております。皆様の御参加をお待ちしてお

ります。

記

１ 目 的 （１）地域の方々に、道徳の授業を公開することにより道徳の指導の活性化を図る。

      （２）学校・家庭・地域社会が一体となった道徳教育を推進できるように情報交換する。

      （３）授業を公開し、開かれた学校教育を推進する。

２ 日 時  令和７年 12月９日（火）

９：３０        受付開始

         ９：５０～１０：３５  公開授業（小学部 第６学年７グループ）

教科名：道徳

        １０：４５～１１：１５  意見交換会

３ 場 所  ・公開授業 ：Ａ棟１階 小学部高学年７グループ教室

       ・意見交換会：Ｃ棟３階 会議室

４ その他  ・参加を希望される方は、12月２日（火）までにＷＥＢまたはファクシミリにてお申し

込みください。

       ・感染症の状況等により、授業公開を見合わせることがあります。御承知おきください。

     ＜ＷＥＢ申し込み用ＱＲコード＞

問合せ先

東京都立大泉特別支援学校

  副 校 長   高橋  剛

  担当主幹   亀田 英次

  担当教諭   大倉 純花

電 話 ０３（３９２１）１３８１

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３（３９２１）１３１６

ファクシミリ送信表

「令和７年度 道徳授業地区公開講座」参加申込書

宛先 都立大泉特別支援学校 副校長 高橋 剛  宛

     ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３９２１－１３１６

  発信人 御芳名

    電話番号

 「令和７年度 道徳授業地区公開講座」（令和７年12月９日開催）に

参加の申し込みをいたします。

  参加者 御芳名

     御所属

     電話番号

  ＜通信欄＞

＊事前にお伝えしたことがありましたらお知らせください。

１２月２日（火曜日）までにお申し込みください。